«УТВЕРЖДАЮ»

И. О. ректора федерального

государственного автономного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Санкт-

Петербургский государственный

университет аэрокосмического

приборостроения»

___________________ Л.А.Тимофеева

М.П.

«10» июля  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 30-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    10  июля 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Киселева А.В. –    начальник отдела финансового  планирования и анализа –

    зам. председателя комиссии;

Члены  комиссии:

2. Степанова М.М.   заместитель  начальника отдела финансового планирования и анализа

3 Довгенко И.А. -   главный инженер;

4. Елизарова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

5. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 Замена окон на металлопластиковые в помещениях №№13-17,52-22, на лестницах №1,3,4 и двери

на лестнице №8 по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, дом 67, лит. А

Максимальная цена договора 700 000  руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг: с момента подписания договора 30 рабочих дней

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Количество (объем)  13 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  08.07.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 09.07.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ЗАО «Элайнс»

190020 Санкт-Петербург, наб.

Обводного канала, д. 134 к. 103

ИНН 7809010950

КПП 7839010950

ОГРН 1027810323562

655 016 руб. 00 коп. 09.07.2014 10.55

2

ООО «Центр Оконных

Конструкций»

195273 Санкт-Петербург,

ул. Руставели д. 13 лит. А

пом. 22-Н

ИНН 7804514721

КПП  780401001

ОГРН 1137847335010

681 250 руб. 00 коп. 09.07.2014 10.53

3

ООО «Статус»

192019 Санкт-Петербург,

ул. Проф. Качалова д. 9 лит. А

ИНН 7814458233

КПП 781101001

ОГРН 1107847013405

688 703 руб. 00 коп. 09.07.2014 10.57

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ЗАО «Элайнс»

190020 Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 134 к. 103    ИНН 7809010950

Цена договора:  655 016 руб. 00 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «Центр Оконных Конструкций»   195273 Санкт-Петербург,      ул. Руставели д. 13

лит. А  пом. 22-Н   ИНН 7804514721

Цена договора: 681 250 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Киселева  А.В.– «За»; Степанова М.М. – «За»;  Довгенко И.А. – «За»;      Елизарова Я. А. – «За»

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 . Приобретение кондиционеров для подразделений ГУАП

Максимальная цена договора  250 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг:: 31.08.2014

ОКДП 2930000, 5230000; ОКВЭД  29.71, 52.4

Количество (объем) 5 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  08.07.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 09.07.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

 3

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «ПАССАТ»

190000 Санкт-Петербург,  ул.

Декабристов д. 6

ИНН 7838025863

КПП 783801001

ОГРН 1047833024150

224 200 руб. 00 коп. 09.07.2014 11.05

2

ООО «Форвард»

198099 Санкт-Петербург, ул.

Калинина д. 13

ИНН 7838396184

КПП 783801001

ОГРН 1079847105788

232  800 руб. 00 коп. 09.07.2014 11.08

3

ООО «Компас»

198152 Санкт-Петербург, ул.

Червонного Казачества  д. 40-21

ИНН 7805620200

КПП 780501001

ОГРН 1137847163189

240 500 руб. 00 коп. 09.07.2014 11.09

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «ПАССАТ»

190000 Санкт-Петербург,  ул. Декабристов д. 6    ИНН 7838025863

Цена договора:  224 200 руб. 00 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя: ООО «Форвард»  198099 Санкт-Петербург, ул. Калинина д. 13        ИНН 7838396184

Цена договора: 232  800 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Киселева  А.В.– «За»; Степанова М.М. – «За»;  Довгенко И.А. – «За»;      Елизарова Я. А. – «За»

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.3 . Приобретение  электроматериалов для подразделений ГУАП

Максимальная цена договора. 535 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг: 01.10.2014

ОКДП 5219000; ОКВЭД 52.1

Количество (объем)  6940 шт., 4397 м, 16 упак

Коммерческое предложение было отправлено участникам  08.07.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 09.07.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты                           Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «ТД «Электроматериалы»

195220  Санкт-Петербург,

Гражданский пр., д. 15 к. 1 лит.

А пом. 2Н

ИНН  7804526759

КПП 780401001

ОГРН 1147847061009

518 066 руб. 40 коп. 09.07.2014 11.20

2

ООО «Росэнергосистемы»

195197 Санкт-Петербург

ул. Минеральная д. 13 лит. К

ИНН 7804382585

КПП 780401001

ОГРН 1089847055869

520 613 руб. 10 коп. 09.07.2014 11.21

 4

3

ООО «ЭлектроТехнические

Материалы»

195097 Санкт-Петербург, ул.

Минеральная д. 13 лит. К

ИНН  7804391100

КПП 780401001

526 888 руб. 60 коп. 09.07.2014 11.23

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ООО «ТД

«Электроматериалы»  195220  Санкт-Петербург, Гражданский пр., д. 15 к. 1 лит. А пом. 2Н

ИНН  7804526759

Цена договора:  518 066 руб. 40 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:  ООО «Росэнергосистемы»   195197 Санкт-Петербург   ул. Минеральная д. 13 лит. К

ИНН 7804382585

Цена договора:  520 613 руб. 10 коп.

Результаты голосования:

Киселева  А.В.– «За»; Степанова М.М. – «За»;  Довгенко И.А. – «За»;      Елизарова Я. А. – «За»

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.4   Выполнение изыскательских работ по объектам: Санкт-Петербург,  ул. Гастелло д. 15 лит. А, ул.

Гастелло д. 16 лит. А, пр. Маршала Жукова д. 24 лит. А, пос. Тярлево, ул. Луговая д. 15 лит. А,

Московский пр., д. 149в лит. А, ул. Передовиков д. 13 лит. А, ул. Ленсовета д. 14 лит. А, ул.

Варшавская д. 8 лит. А, ул. Большая Морская д. 67 лит. А, восстановление местоположения

межевых знаков 9 (девяти) земельных участков

Максимальная цена договора  355 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств, лицевого счета №30.

Срок и порядок оказания услуг: 21 календарный день с момента перечисления аванса

ОКДП 7490000; ОКВЭД 74.87.8

Количество (объем): 9 усл. ед.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  08.07.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 09.07.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ОАО «Трест ГРИИ»

191023 Санкт-Петербург

ул. Зодчего Росси д. 1-3

ИНН 7840434373

КПП  784001001

ОГРН 1107847199569

318 575 руб. 31 коп. 09.07.2014 11.42

2

ООО НПП «Служба

кадастровой информации»

195112 Санкт-Петербург,

Малоохтинский пр., д. 68

оф. 410

ИНН 7816057780

КПП 784001001

ОГРН 1027808002881

334 530 руб. 00 окп..  09.07.2014 11.47

3

ООО «Морион»

190121 Санкт-Петербург,

ул. Проф. Попова д.

ИНН 7813102139

КПП 783601001

ОГРН 1027806872928

354 000 руб. 00 коп. 09.07.2014 11.45

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема:  ОАО «Трест ГРИИ»

191023 Санкт-Петербург,    ул. Зодчего Росси д. 1-3       ИНН 7840434373

Цена договора:  318 575 руб. 31 коп.

 5

Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:   ООО НПП «Служба кадастровой информации»       195112 Санкт-Петербург,

Малоохтинский пр., д. 68   оф. 410   ИНН 7816057780

Цена договора:  334 530 руб. 00 окп..

Результаты голосования:

Киселева  А.В.– «За»; Степанова М.М. – «За»;  Довгенко И.А. – «За»;      Елизарова Я. А. – «За»

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

Зам. председателя комиссии:

1._____________________________________________________________/Киселева А.В../

(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2.______________________________________________________________/Степанова М.М./

(подпись, расшифровка подписи)

3._______________________________________________________/Довгенко И.А /
(подпись, расшифровка подписи)

4._________________________________________________________/Елизарова Я.А./
(подпись, расшифровка подписи)

5. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)